
Išrašas 

KLAIPĖDOS  „MEDEINĖS“  MOKYKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024 m. lapkričio 19 d.  Nr. V2-8 

Klaipėda 

 

Posėdžio laikas: 8.30 val.  

Pirmininkė – Laima Naraškevičienė. 

Sekretorė – Tatjana Verba. 

Dalyvavo: Rasa Alsienė, Laima Naraškevičienė, Tatjana Verba, Renata Mažonienė, Martynas Genys, 

Sanna Karosas (nuotoliu), Violeta Vitkienė (nuotoliu), Diana Rašišienė, Jurga Beržanskytė,  

Kviestieji asmenys: mokyklos direktorė Kristina Mockevičienė, profsąjungos pirmininkė Tatjana 

Michejeva. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl papildomo mokinių skaičiaus judesio korekcijos užsiėmimuose ir papildomo apmokėjimo 

judesio korekcijos mokytojams už papildomą mokinių skaičių galimybės. 

2. Dėl mokyklos mokinių padėjėjų darbo užmokesčio koeficiento. 

3. Dėl rūbinės mokyklos valytojoms. 

4. Dėl premijų mokyklos darbuotojams skyrimo tvarkos. 

5. Dėl 2025–2027  metų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos plano. 
 

 

1. SVARSTYTA. Papildomas mokinių skaičius judesio korekcijos užsiėmimuose ir papildomo 

apmokėjimo judesio korekcijos mokytojams už papildomą mokinių skaičių galimybė. 

NUTARTA (vienbalsiai):  

1. Nėra teisinio pagrindo didinti judesio korekcijos mokytojų darbo apmokėjimą.  

 

2. SVARSTYTA. Mokyklos mokinių padėjėjų darbo užmokesčio koeficientas. 

NUTARTA (vienbalsiai):  

1. Numatyti mokyklos mokinių padėjėjų darbo užmokesčio koeficientų peržiūrą ir nuo 2025 m. sausio 

mėn. didinimo galimybę (atsakinga direktorė Kristina Mockevičienė). 

 

 

3. SVARSTYTA. Rūbinė mokyklos valytojoms. 

NUTARTA (vienbalsiai):  

1. Įrengti rūbinę mokyklos valytojams technologijų korpuse (atsakingas Martynas Genys).  

 

 

4. SVARSTYTA. Premijų mokyklos darbuotojams skyrimo tvarka. 

NUTARTA (vienbalsiai): 

1. Pateikti iki 2024 m. gruodžio 1 d. siūlymus mokyklos direktoriui dėl premijų mokyklos 

darbuotojams už 2024 metus skyrimo (atsakinga Laima Naraškevičienė). Vadovaujantis 2023 m. 

rugpjūčio 31 d. ,,Klaipėdos ,,Medeinės“ mokyklos darbo tvarkos taisyklėmis“, II skyrius, 192.2.5. 

punktu 2024 metais darbuotojams, gavusiems įspėjimus arba papeikimus dėl darbo drausmės 

pažeidimų už 2024 metus premijų neskirti. 

 

 

5. SVARSTYTA. 2025–2027 metų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos planas. 



NUTARTA (vienbalsiai):  

1. Pritarti 2025–2027 m. mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos planui (pridedamas). 

 

 

Pirmininkė                      Laima Naraškevičienė 

 

Sekretorė                       Tatjana Verba 


